Администрация Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №120

01 августа 2022 г.        с. Новоселовка

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации

Новоселовского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым, администрация Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу:

1) постановление администрации Новоселовского сельского поселения от 26

января 2015 года №5 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения

гражданской обороны на территории Новоселовского сельского поселения»;

2) постановление администрации Новоселовского сельского поселения от 20

февраля 2015 года №12 «Об утверждении положения о постоянно действующей

комиссии по подготовке, заключению и контролю за выполнением коллективного

договора и создание комиссии в администрации Новоселовское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым»;

3) постановление администрации Новоселовского сельского поселения от 26

июня 2015 года №33 «О создании единой комиссии и рассмотрение проекта

административного регламента администрации Новоселовского сельского

поселения по предоставлению муниципальной услуги по признанию нуждающихся

в улучшении жилищных условий»;

4) постановление администрации Новоселовского сельского поселения от 06

июля 2015 года №36 «Об рассмотрении проекта Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков по

результатам торгов»;

5) постановление администрации Новоселовского сельского поселения от 15

сентября 2015 года №61 «Об утверждении Плана мероприятий внедрения системы

управления МКД в соответствии с требованиями Жилищного кодекса РФ на

территории Новоселовского сельского поселения на 2015 год»;

6) постановление администрации Новоселовского сельского поселения от 11

апреля 2016 года №51/1 «Об утверждении административного регламента

«Оформление (переоформление) права аренды, возникшего до 21.03.2014 года, или

переоформление права пользования чужим земельным участком для

сельскохозяйственных нужд (эмфитевзис), права застройки земельного участка

(суперфиции), права постоянного пользования земельным участком на право аренды

земельного участка»;

7) постановление администрации Новоселовского сельского поселения от 11

июня 2016 года №91 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в

муниципальном образовании Новоселовское сельское поселение»;

8) постановление администрации Новоселовского сельского поселения от 14

июня 2016 года №88 «О создании комиссии по пресечению самовольного

строительства на территории Новоселовского сельского поселения»;

9) постановление администрации Новоселовского сельского поселения от 06

сентября 2017 года №89 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;

10) постановление администрации Новоселовского сельского поселения от 15

мая 2018 года №61/1 Об определении форм участия граждан в обеспечении

первичных мер пожарной безопасности, в том числе, в деятельности  добровольной

пожарной охраны  на территории сельского поселения»;

11) постановление администрации Новоселовского сельского поселения от 27

июля 2018 года №97 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в

муниципальном образовании Новоселовское сельское поселение»;

12) постановление администрации Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым от 26 декабря 2018 года №152 «О

внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Оформление (переоформление) права аренды, возникшего

до 21.03.2014 года, или переоформление права пользования чужим земельным

участком для сельскохозяйственных нужд (эмфитевзис), права застройки

земельного участка (суперфиций), права постоянного пользования земельным

участком на право аренды земельного участка», утвержденный постановлением

администрации Новоселовского сельского поселения от 11.04.2016 г. № 51/1».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на информационном

стенде, расположенном у здания администрации Новоселовского сельского

поселения по адресу: Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. Комсомольская,

26 и на сайте Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым (https://novoselovskoe.rk.gov.ru).

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новоселовского сельского

совета-глава администрации

Новоселовского сельского поселения       Р.Г. Ипатов

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/